
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2022 
RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Kruszyna na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 634 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 
budżetu po zmianach wynoszą 40 879 322,05 zł, w tym dochody bieżące – 32 393 844,34 zł, dochody majątkowe – 
8 485 477,71 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kruszyna zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu 
po zmianach wynoszą 46 178 076,67 zł, w tym wydatki bieżące – 31 387 639,67 zł, wydatki majątkowe –
14 790 437,00 zł. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków bieżących z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Wąsikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A97A7F4-1FCE-48E7-9A5F-9EF8E9A6A613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 19 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruszyna na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 123 100,00 0,00 581 400,00 6 704 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

 85395  Pozostała działalność 6 123 100,00 0,00 581 400,00 6 704 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - środki na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych i 
dla podmiotów wrażliwywch 

6 120 000,00 0,00 581 400,00 6 701 400,00 

bieżące razem: 31 812 444,34 0,00 581 400,00 32 393 844,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 485 477,71 0,00 0,00 8 485 477,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 811 632,00 0,00 0,00 2 811 632,00 

 
Ogółem: 40 297 922,05 0,00 581 400,00 40 879 322,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 814 732,00 0,00 0,00 2 814 732,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A97A7F4-1FCE-48E7-9A5F-9EF8E9A6A613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 19 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kruszyna na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 6 123 100,00 6 123 100,00 120 000,00 90 000,00 30 000,00 0,00 6 000 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581 400,00 581 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 6 704 500,00 6 704 500,00 139 400,00 90 000,00 49 400,00 0,00 6 562 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 123 100,00 6 123 100,00 120 000,00 90 000,00 30 000,00 0,00 6 000 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581 400,00 581 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 704 500,00 6 704 500,00 139 400,00 90 000,00 49 400,00 0,00 6 562 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 596 676,67 30 806 239,67 17 510 981,92 10 301 560,72 7 209 421,20 1 659 036,30 11 130 121,45 3 100,00 0,00 503 000,00 14 790 437,00 14 790 437,00 2 269 360,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581 400,00 581 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 178 076,67 31 387 639,67 17 530 381,92 10 301 560,72 7 228 821,20 1 659 036,30 11 692 121,45 3 100,00 0,00 503 000,00 14 790 437,00 14 790 437,00 2 269 360,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A97A7F4-1FCE-48E7-9A5F-9EF8E9A6A613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/269/2022 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 19 października 2022 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 w 2022r. 

Dochody Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Wydatki na: 

Dział Rozdział Plan Nazwa zadania Dział Rozdział Plan 
853 85395 6 120 000,00 Wypłata dodatków węglowych wraz z 

kosztami obsługi zadania - zgodnie z 
ustawą z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku 
węglowym 

853  85395 6 120 000,00 

853 85395 581 400,00 Wypłata dodatków dla gospodarstw 
domowych i dodatków dla podmiotów 
wrażliwych wraz z kosztami obsługi 
zadania -  zgodnie z ustawą z dnia 15 
września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw 

853 85395 581 400,00 

Ogółem 6 701 400,00  6 701 400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A97A7F4-1FCE-48E7-9A5F-9EF8E9A6A613. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




